
6

3

8

1

8

4

5

7

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月17日（土）8回佐賀3日

 3R うまかつ．ｎｅｔ賞　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シーカー
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ハリケーンタマ

牝  6 山口勲
54.0

1:25.8
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 464
(+2)

東眞市（佐賀）
松田整二
びらとり牧場

2 3 ケイツーシリング
父:タートルボウル  母:アイルビーファイン

牝  6 川島拓
54.0

1:26.3
(2 1/2)

7-5-4-2 39.6 － 2 429
(+4)

北村欣也（佐賀）
山田洋聡
オリエント牧場

3 10 ラビングシーン
父:スピルバーグ  母:キストゥクラウン

牝  4 出水拓人
54.0

1:27.2
(5)

3-4-3-4 40.7 － 6 476
(+4)

大島静夫（佐賀）
谷謙介
宝寄山　拓樹

4 1 トウシンアサヒ
父:キングカメハメハ  母:ジヴェルニーアート

牡  7 金山昇馬
☆55.0

1:27.2
(ハナ)

10-10-9-9 39.0 － 3 459
(-3)

西久保政等（佐賀）
小橋亮太
シンボリ牧場

5 9 マナマナ
父:タートルボウル  母:テンザンアモーレ

牝  7 倉富隆一郎
54.0

1:27.3
(1/2)

2-2-2-3 40.9 － 4 442
(0)

川田孝好（佐賀）
平野郁子
藤原牧場

6 4 キュウシュウダンジ
父:ローレルゲレイロ  母:サンデーシャドウ

牡  4 飛田愛斗
56.0

1:28.7
(7)

8-8-7-5 41.5 － 7 474
(-5)

三小田幸人（佐賀）
原久美子
カタオカステーブル

7 5 エンゼルサンライズ
父:ハーツクライ  母:エーシンセノーテ

牝  5 石川慎将
54.0

1:29.1
(2)

5-7-8-8 41.7 － 8 446
(+1)

川田孝好（佐賀）
成富直行
栄進牧場

8 8 トーセンシーバス
父:トーセンモナーク  母:トーセンスタッフ

牡  4 田中直人
56.0

1:30.1
(5)

4-3-5-6 43.3 － 9 441
(+1)

井樋明正（佐賀）
小橋亮太
有限会社　エスティファーム

9 2 ノルナゲスト
父:ハービンジャー  母:ヴェルザンディ

牡  7 田中純
56.0

1:30.1
(アタマ)

6-6-6-7 42.9 － 5 494
(+12)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
ノーザンファーム

10 7 モリデンハーレー
父:ブラックタキシード  母:カワイミチコ

牡  4 吉田順治
56.0

1:31.1
(5)

9-9-10-10 43.2 － 9 443
(+2)

柳井宏之（佐賀）
佐藤浩二
前川　義則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,10,8,5,2,3,4,7,1

6,9,8,10,3,2,5,4,7,1

6,9,10,3,8,2,4,5,1,7

6,3,9,10,4,8,2,5,1,7

払戻金
単 勝 6 110円

複 勝 6 100円

3 100円

10 220円

ワイド 3-6 110円

6-10 320円

3-10 700円

枠 連 3-6 200円

馬 連 3-6 180円

馬 単 6-3 220円

3連複 3-6-10 810円

3連単 6-3-10 1,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


