	3R	7	うまかつ. net賞 C2 サラ系4;	歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直) 1300M 不良
	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	シーカー 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ハリケーンタマ	牝 6	山口勲 54.0	1:25.8 (-)	1-1-1-1	39.5	_	1	464 (+2)	東眞市(佐賀) 松田整二 びらとり牧場
2	3	3	<b>ケイツーシリング</b> 父:タートルボウル 母:アイルビーファイン	牝 6	川島拓 54.0	1:26.3 (2 1/2)	7-5-4-2	39.6	_	2	429 (+4)	北村欣也(佐賀) 山田洋聡 オリエント牧場
3	8	10	<b>ラビングシーン</b> 父:スピルバーグ 母:キストゥクラウン	牝 4	出水拓人 54.0	1:27.2 (5)	3-4-3-4	40.7	_	6	476 (+4)	大島静夫(佐賀) 谷謙介 宝寄山 拓樹
4	1	1	トウシンアサヒ 父:キングカメハメハ 母:ジヴェルニーアート	牡 7	金山昇馬 ☆55.0	1:27.2 (ハナ)	10-10-9-9	39.0	_	3	459 (-3)	西久保政等(佐賀) 小橋亮太 シンボリ牧場
5	8	9	マナマナ 父:タートルボウル 母:テンザンアモーレ	牝 7	倉富隆一郎 54.0	1:27.3 (1/2)	2-2-2-3	40.9	_	4	442 (0)	川田孝好(佐賀) 平野郁子 藤原牧場
6	4	4	キュウシュウダンジ 父:ローレルゲレイロ 母:サンデーシャドウ	牡 4	飛田愛斗 56.0	1:28.7	8-8-7-5	41.5	_	7	474 (-5)	三小田幸人(佐賀) 原久美子 カタオカステーブル
7	5	5	エンゼルサンライズ 父:ハーツクライ 母:エーシンセノーテ	牝 5	石川慎将 54.0	1:29.1	5-7-8-8	41.7	_	8	446 (+1)	川田孝好(佐賀) 成富直行 栄進牧場
8	7	8	トーセンシーバス 父:トーセンモナーク 母:トーセンスタッフ	牡 4	田中直人 56.0	1:30.1 (5)	4-3-5-6	43.3	_	9	441 (+1)	井樋明正 (佐賀) 小橋亮太 有限会社 エスティファーム
9	2	2	ノルナゲスト 父:ハービンジャー 母:ヴェルザンディ	牡 7	田中純 56.0	1:30.1 (アタマ)	6-6-6-7	42.9	_	5	494 (+12)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 ノーザンファーム
10	7	7	モリデンハーレー 父:ブラックタキシード 母:カワイミチコ	牡 4	吉田順治 56.0	1:31.1 (5)	9-9-10-10	43.2	_	9	443 (+2)	柳井宏之(佐賀) 佐藤浩二 前川 義則

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	6,9,10,8,5,2,3,4,7,1
2コーナー	6,9,8,10,3,2,5,4,7,1
3コーナー	6,9,10,3,8,2,4,5,1,7
4コーナー	6,3,9,10,4,8,2,5,1,7

## ● 払戻金

単 勝	6	110円
複 勝	6	100円
	3	100円
	10	220円

ワイド	3-6	110円
	6-10	320円
	3-10	700円

枠 連	3-6	200円
馬連	3-6	180円
馬単	6-3	220円

3連複	3-6-10	810円
3連単	6-3-10	1,330円